Федерация
профсоюзных организаций Кузбасса
0.
0. Президиум

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 декабря 2025
	г. Кемерово
	[bookmark: _GoBack]                          №3-14

	Об итогах информационной акции в социальных сетях «Укрепляем солидарность!», посвящённой 35-летию ФНПР и Всемирному дню действий «За достойный труд!»

Во исполнение постановления Президиума Федерации №2-5 от 11 сентября 2025г. и в соответствии с решением постоянной комиссии Совета Федерации по информационной политике

Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1.Наградить участников информационной акции в социальных сетях «Укрепляем солидарность!», посвящённой 35-летию ФНПР и Всемирному дню действий «За достойный труд!», подпиской на электронную версию газеты «Солидарность» на 2026 год:
	-Гордиенко Марину Николаевну, председателя первичной профсоюзной организации работников здравоохранения Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);
	-Семёнова Михаила Александровича, члена первичной профсоюзной организации работников здравоохранения Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ);
	-Семёнову Юлию Александровну, члена первичной профсоюзной организации работников здравоохранения Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ).
	2.Выразить благодарность за последовательную работу по повышению сознательности профсоюзного актива и укреплению солидарности в профсоюзном движении Кузбасса:
	- Брагиной Оксане Михайловне, председателю Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ.
	3.Бухгалтерии Федерации (Е.А.Адаева) оплатить счёт редакции газеты «Солидарность» для организации 3 (трёх) подписок.

Председатель

                                     О.В.Маршалко